
Ciochetti: Nie ma określonego miejsca na nowy stadion

News - ASRoma.pl

Wice-przewodniczący regionu Lazio oraz komisarz planowania

przestrzennego miasta Rzym, Luciano  Ciochetti, wypowiedział się na

łamach Sports Network, na temat projektu i umiejscowienia nowego

stadionu dla drużyny Giallorossi. 

- Nie ma określonego obszaru, tak samo jak nie ma jeszcze konkretnego planu jak

miałby wyglądać obiekt, ale rozmowy na ten temat ciągle są prowadzone. Nie

uczestniczyłem w spotkaniach osobiście, ale interesowałem się nimi i wiem, że

konkretne projekty nie zostały jeszcze przedstawione. Nowi właściciele klubu są

obcokrajowcami i nie sądzę, by posiadali grunty na terenie miasta, na których

mógłby powstać obiekt. Mimo tego Unicredit z pewnością wykorzysta w tej sprawie

swoje kontakty z przedsiębiorcami ze stolicy, a miasto będzie chciało ustalić

najbardziej odpowiednie miejsce na budowę, będące w zgodzie z planem

zagospodarowania przestrzennego.

Ciochetti wypowiadał się również na temat wczorajszego spotkanie  Thomassem

Dibenedetto w Palazzo Chigi, którego tematem była sytuacja prawna:

- Byłem członkiem komisji kultury i śledziłem rozwój sytuacji prawnej. Niestety

napotkaliśmy trudności w niektórych punktach. Mimo tego prace mogą toczyć się

dalej, nie czekając na uchwalenie ustawy, która ma na celu tylko przyspieszenie

budowy i rozwiązanie kwestii ograniczeń terenu. Z tego co mi wiadomo,

Dibenedetto poinformował o problemach prawnych.

Na koniec Ciochetti wyraził swoją opinię o nowym, "amerykańskim" kierownictwie

Romy:

- Nie miałem jeszcze okazji rozmawiać z nikim z nowego kierownictwa klubu. Ludzie,

którzy z nimi współpracują zapewniali mnie, że są to poważne osoby z wyraźną

chęcią umiędzynarodowienia klubu. Jestem fanem Romy i rozumiem, że jedynym

sposobem na osiągnięcie tego celu są zwycięstwa. To jest rzecz która mnie

interesuje.

 

Autor: Wilan

 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

